
●

●

●

●

●

●

●

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cáceres
 
ANUNCIO. Composición de la Comisión Técnica de Valoración en Concurso
Ordinario, Permanente y Abierto.
 
 
Con esta fecha la Ilma. Sra. Alcaldesa Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Cáceres ha
dictado una Resolución del siguiente tenor literal:
 
“Convocado concurso de méritos, ordinario, permanente y abierto para la provisión de puestos
de trabajo en este Excmo. Ayuntamiento de Cáceres mediante anuncios en el Boletín Oficial de
la Provincia números 244 de fecha 27 de diciembre de 2017 y 13, de fecha 18 de enero de
2018, y elevada a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas en el BOP
número 49 de fecha 9 de marzo de 2018.
 
Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local por el que se aprueba el Texto
Refundido de las disposiciones legales en materia de Régimen Local, RESUELVE:
 
DETERMINAR LA COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN.-
 
La Comisión Técnica de Valoración prevista en la base séptima queda configurada de la
siguiente forma:
 
Presidente/a:
 

Titular: D. Juan Miguel González Palacios. Secretario General.
Suplente: Dª. Mª Eugenia Holgado Muñoz . Letrada Mayor.
 

Vocales:
 

Titular: Dª. Pilar de la Osa Tejado. Vicesecretaria Primera.
Suplente: Dª Isabel Cruz Rodríguez Reino. Letrada Consistorial.
Titular: Dª. Fidela Romero Díaz. Vicesecretaria Segunda.
Suplente: D. Ángel Carrasco Galán. Jefe de la Sección de Rentas.
Titular: D. Justo Moreno López. Interventor General.

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
15

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 6 de abril de 2018

N.º 0067

Pág. 5150



●

●

●

●

●

Suplente: D. Fernando Pedrazo Polo. Jefe de Servicio Jurídico de Urbanismo.
Titular: Dª. María Montaña Jiménez Cortijo. Jefa de Servicio de Recursos Humanos.
Suplente: Dª. Amparo Paredes Solís. Jefa de la Sección de Aperturas.
 

Secretario/a:
 

Titular: D. Francisco Javier Rodríguez Salgado. Técnico de Gestión y Régimen Interior
adscrito a la Sección de Selección de Personal.
Suplente: Dª. Silvia Serrano Barbero. Técnica de Administración Especial de Tesorería.”
 

Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 4 de abril de 2018

Juan Miguel González Palacios
SECRETARIO GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
15

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 6 de abril de 2018

N.º 0067

Pág. 5151


		2018-04-05T10:10:22+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




